國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三

段一號
承辦人：李家淇
電話：02-27712171#1165
電子信箱：chiachi@ntut.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年3月2日
發文字號：北科大教字第1150100069號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：0224-EMI WORKSHOP附件1

主旨：本校雙語化學習推動中心辦理「114-2學期Fulbright EMI
workshops」系列活動，請協助公告周知並鼓勵所屬人員
踴躍參與，請查照。

說明：
一、旨揭工作坊為本校雙語中心與Fulbright Taiwan學術交流

基金會協同規劃之活動，透過美籍專業教學顧問辦理
EMI教學增能工作坊，協助教師提升全英語授課之專業知
能， 持續發展EMI課程之實務成效。

二、114-2學期共計辦理4場EMI教師增能工作坊，詳細活動資
訊如下：

(一)115年03月17日（星期二）增能工作坊。
(二)115年04月07日（星期二）增能工作坊。
(三)115年05月12日（星期二）增能工作坊。
(四)115年06月02日（星期二）教學分享會。

三、活動時間：上午10時至中午12時。
四、活動地點：本校先鋒國際研發大樓601教室，詳細情形請

見活動報名連結。
五、報名連結：https://forms.gle/rf6ctryNA6hRsDFv6。
六、本校雙語中心網址：https://cbl.ntut.edu.tw/。
七、檢附活動海報共1份。
八、聯絡資訊：雙語中心 李家淇小姐 (02)2771-2171 分機

1165。
九、如有異動，以本校最新公告資訊及活動當日議程為主。

正本：各公私立大專校院、本校各教學單位
副本：教務處外語中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)